АДМИНИСТРАЦИЯ САВВУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2023                               		          №  16                                         с. Саввушка

О внесении изменений в постановление Администрации Саввушинского сельсовета от 04.04.2023 № 11 «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Саввушинском сельсовете Змеиногорского района Алтайского края»

             В  соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ  "О Фонде пенсионного и социального  страхования Российской Федерации ", ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление Администрации Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края № 11 от 04.04.2023 «Об утверждении положения о порядке назначения, выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Саввушинском сельсовете Змеиногорского района Алтайского края» следующие изменения:
          1.В  пункте «ж» ч. 3 Раздела II  Положения  о порядке назначения, выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы исключить слова «справка Пенсионного фонда Российской Федерации», дополнить словами «справка Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;
          В приложении № 1 к Положению в пункте «ж» исключить слова «справка Пенсионного фонда Российской Федерации», дополнить словами «справка Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Змеиногорского района в разделе местное самоуправление «Саввушинский сельсовет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
.

И.о. главы Саввушинского сельсовета 					              С.Е. Фролова